




 18 

 

 

Onko yhteistyötä muiden alueyhdistysten kanssa?                         
Latualueiden yhteyshenkilöt tapaavat toisiaan muutamia kertoja vuodessa. 
Tapaamiset ovat oikein rakentavia ja antavat paljon uusia ideoita sekä 
toimivat vertaistukena.  

Miten usein ULA yhteyshenkilö valitaan?                                            
ULA:n yhteyshenkilö valitaan joka syksy latualueen syyskokouksessa.  

Millaisena olet kokenut ULA:ssa toimimisen?                                    
Uudenmaan latualueen yhteyshenkilönä toimimisen olen kokenut erittäin 
mielenkiintoiseksi ja mukavaksi toiminnaksi. Toimin ensimmäistä vuotta 
yhteyshenkilönä ja tuntuu että vasta nyt puolen vuoden jälkeen olen 
päässyt tähän hommaan kunnolla sisään. Olen innostunut tästä toiminnasta 
ja toivon, että pesti jatkuu.  

Mitä haaveita sinulla on ULA:n suhteen?                                          
Haaveissa ja ihan oikeissa suunnitelmissakin on saada aikaa Uudenmaan 
latualueelle yhteinen tapahtuma. Se voisi olla nimeltään vaikka 
”Kohtaamisia”.  

Haastattelija: Sofia Flygare  

Vastaaja: Kari Järvinen 
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AKUMAJALLA 5. – 12.9.2015 
 

Hyvinkään Latu tarjosi syyskuun alkupuolella retkiviikkoa halukkaille 
varsin upeissa maisemissa Akumajalla, joka sijaitsee Akujoen 
(Ahkojohka) mutkassa, eteläisessä Paistunturien erämaassa. Mukaan tällä 
kertaa saimme 12 innokasta retkeläistä. Matka alkoi Kiilopäältä lauantaina 
5.9. puolenpäivän aikaan. Pysähdyimme Ivalossa ostamaan vielä yhteisiä 
aamupalatarpeita sekä ruokailemaan. Poronkäristys löytyi usean retkeläisin 
lautaselta. Karigasniemellä pysähdyimme vielä poimimaan majan avaimet 
paikallisesta K-kaupasta. Akumajan parkkipaikka löytyi tienposkesta      
22 km Karigasniemeltä Utsjoen suuntaan. 

Purettuamme tavarat autoista lähdimme taivaltamaan kohti Akumajaa 
ajoittaisessa tihkusateessa. Majalle vievä kärrypolku oli 3,3 km pitkä, ja 
sen varteen mahtui yksi isompi puron ylitys ja pari pienempää. Näin 
saimme heti kokemusta, millaista varustusta oli päälle ja jalkaan laitettava 
viikon varrelle. Havaitsimme ainakin, että lenkkitossut eivät pitäneet vettä 
lainkaan. Järjestäjä oli etukäteen yrittänyt varoittaa retkeläisiä kantamasta 
kaikkia tavaroita heti ensimmäisellä kertaa majalle. Retkeläisten selässä ja 
käsissä tuntui kuitenkin kulkevan varsin huomattavia määriä tavaraa heti 
tuolla reissulla. Ilmeisen vaikeaa olikin siis tietää, mitä ensimmäiseksi 
voisi tarvita majalle saavuttuaan. 

Perille saavuttuamme löysimme paikat lukittuina ja kunnossa. Ilmeisesti 
maja oli ollut tyhjillään edeltävän viikon. Osa porukasta oli ollut mukana 
Akumajan edellisellä vierailulla 2012 ja yritti nyt vertailla kuistilta 
avautuvan ruskan määrää tuohon kertaan. Muistikuvat kertoivat, että 
maisema tuolloin oli lähtöpäivänä suurin piirtein yhtä hyvä kuin nyt jo 
saavuttaessa. Oltiinhan tällä kertaa reissussa viikkoa kahta myöhemmin 
kuin edellisellä kerralla. Osassa puista oli jo keltaista päällään, samoin 
joenvarsi punersi mukavasti retkeläisin silmään. Sillä välin kun osa 
porukasta lähti hakemaan autoilta seuraavaa erää, loppuosa jäi 
lämmittämään saunaa ja asettumaan taloksi. 
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Saunomisesta tulikin jokailtainen tapa koko retkiviikolle. Siellä oli 
mukava rentouttaa lihaksensa sekä pestä hiet ja pölyt päivän lenkin 
jälkeen. Pyrimme vuorottelemaan miesten ja naisten aloitusvuorolla, sillä 
ensimmäisellä vuorollahan etuna oli, ettei saunassa tarvinnut vielä 
viilentää lauteita kylmällä vedellä, kun taas jälkimmäisellä vuorolla saattoi 
vapaasti nauttia vielä niistä makeista jälkilöylyistäkin. Jos sitten saunan 
kuumuus koetteli liikaa retkeläisen kestävyyttä, oli mukava siirtyä 
jäähdyttelemään saunan terassille, tai käväistä jopa virkistäytymässä 
Akujoen raikkaassa vedessä. Innokkaimmat kävivät joessa jopa aamu-
uinnilla ahkerasti. Uinti tosin saunan mutkassa oli jokseenkin vaikeaa,   
sen verran matalaa joessa juuri tuolla kohtaa oli.  

Viikon aikana retkemme suuntautuivat Akumajan ja Akutunturin 
(Ahkovarrin) väliseen maastoon. Koska olimme majoittuneet joen varteen, 
sieltä piti aamuisin nousta ylös laajempia maisemia nähdäkseen. Tämä 
tapahtuikin käyttäen hyväksi tunturiylängöltä johtavia puronvarsia. 
Sellaisella reilun tunnin taivalluksella selvisimme yleensä lähelle puurajaa. 
Ja kun reitillemme osui avoin tunturipaljakka, ihailimme maisemia jo 
kauempaakin. Etelän suunnalla olimme tunnistavinamme Ailigaksen 
antenneineen, sekä Guivin itäisellä suunnalla. Keskiviikkona nousimme 
melkein koko joukolla Ahkovarrin laelle katsastamaan näkymiä kaikkiin 
ilmansuuntiin. Joku siellä jo tuumaili, millä suunnilla katse saattoi yltää 
Norjan puolen tuntureille. 

Sään suhteen olimme taas varsin onnekkaita. Vettä satoi tuon tuloillan 
jälkeen vain yhtenä iltana ja yönä. Auringonpaiste lisääntyi viikon 
kuluessa niin, että viimeisenä retkipäivänä, perjantaina, meitä hellikin 
päivänpaiste pilvettömältä taivaalta. Korkeimmillaan lämpötila aamuisin 
nousi kahteentoista asteeseen ja päivisin ehkä 15 – 16 asteeseen, mutta 
sitten taas perjantai-aamuna mittari näyttikin nollaa. Ja se ruskakin parani 
huomattavasti viikon mittaan. Retken yllätyksellisestä puolesta vastasivat 
majoitteemme jakaneet hiiret, jotka yö toisensa jälkeen tuntuivat löytävän 
uuden pähkinäpussin, mysli- tai näkkileipäpaketin nakerrettavakseen. 
Ongelmallista oli muistaa, minne kaikkialle rinkkaansa oli kyseisiä 
tuotteita pakannut. Hiirelle niiden löytäminen ei kuitenkaan tuottanut 
tuskaa. 
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Joukomme hajosi perjantaina, kun osa jo pakkasi rinkkansa ja lähti kohti 
kotia ja uusia seikkailuja. Jäljelle jääneet kävivät vielä ihailemassa 
Ahkovarrin näkymiä Bogejunnin rinteiltä. Lauantai-aamuna 
loppusiivouksen jälkeen suljimme paikat ja aloitimme kotimatkan ehkä 
hieman haikeilla mielin. Kenties vielä joskus palaamme tänne?           
Kuvat jutun liitteenä ovat retken satoa. Mutta jos haluat katsella viikon 
kuvia enemmän, löytyvät ne nettisuviltamme; 
www.hyvinkaanlatu.sportti.info. 
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Syyskokouksessa 3.11.2015 valittiin puheenjohtaja vuosille 2016-
2017 ja johtokunta vuodelle 2016. Hyvinkään Latu ry:n uudeksi 
puheenjohtajaksi valittiin Timo Tuomainen. Kalevi Kalliomäki jatkaa 
varapuheenjohtajana. Lauri Huhti valittiin sihteeriksi Seija Vuoren 
tilalle. Johtokunnasta jäi pois Tapani Lehto. Hänen tilalle valittiin 
uutena Petteri Lyytikäinen.  
 
JOHTOKUNTA v. 2016 
 
Timo Tuomainen Kirjavantolpankatu 2 A 6, 05830 Hyvinkää 
puheenjohtaja  040-5677085, timo.tuomainen@pp1.inet.fi 
kotisivut 
         
 
Kalevi Kalliomäki Nummenkärjentie 2, 05830 Hyvinkää   
varapuheenjohtaja  puh. 0400-138159, kalevi.kalliomaki@pp.inet.fi  
 
 
Jukka Eloranta Väinölänkatu 14-22 J, 05880 Hyvinkää 

puh. 050-0504124, jukka.eloranta1@gmail.com  
 
Lauri Huhti Metsonkuja 12, 05860 Hyvinkää  
sihteeri puh. 050-3065095, lauri.huhti@pp1.inet.fi 
Tiedottaja              
 
Petteri Lyytikäinen Metsäkuja 2 s, 05460 Hyvinkää 
  puh. 040 6877647, petteri.lyytikainen@gmail.com 
 
Kaarina Moisio Vehmaksentie 6 D 24, 11910 Riihimäki  

puh. 050-5822460, kaarina.moisio@gmail.com  
 

Heikki Sanna Martinkatu 12 C 21, 05800 Hyvinkää  
puh. 0400-842284, heikkiantero.sanna@gmail.com  

 
Seija Vuori Kirjavantolpankatu 2 A 6, 05830 Hyvinkää  
  puh. 040-5677086, seija.vuori2@pp.inet.fi 
 
Liisa Vuorio Pikkukalliontie 1, 05620 Hyvinkää  
jäsensihteeri puh.  040-7253276, mlvuorio@gmail.com 
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Varajäsenet: 
 
Merja Lastuvuori Kainonkuja 3 A 1, 05840 Hyvinkää  

puh. 040-5877461 , merja.lastuvuori@gmail.com  
 

Liisa Seppo Jukolankatu 2 A, 05830 Hyvinkää  
kanttiinipäivystys puh. 040-7735468, lissu.seppo@gmail.com  

 
Rahastonhoitaja:  
 
Eeva-Liisa Vanhatalo eevikselle@hotmail.com 
 
 
TOIMIKUNNAT V. 2016: 

 
Pelastus- ja etsintäpalvelutoimikunta:  
kokoonkutsuja Heikki Sanna. 
Jäsenet: Eveliina Aalto-Kekäläinen, Satu Hongell, Kalevi 
Kalliomäki, Raija Koskinen, Teija Räihä, Heikki Sanna, Timo 
Tuomainen, Sirpa Saxlund ja Päivi Vuori. 

 
Retkitoimikunta: kokoonkutsuja Kalevi Kalliomäki. 
Jäsenet: Inari Arjas, Lauri Huhti, Kalevi Kalliomäki, Petteri 
Lyytikäinen, Kaarina Moisio, Tarja Tauriainen, Timo Tuomainen  
ja Seija Vuori. 
Vanhusten ulkoiluttaminen, Inari Arjas 
Ikinivel-ryhmä, Tarja Tauriainen 

 
Majan kanttiiniyhdyshenkilö: Liisa Seppo. 

 
 
Toiminnan tarkastajina ovat: Klaus Sivén ja Raija Koskinen. Heidän 
henkilökohtaisina varoina ovat Mauno Manninen ja Hannele Sanna. 
 
 
 
   




